
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Nd baz€ t€ nenit 72, paragrafi 72.2, pika d dhe nenit 77, paragrafi 1, pika e t€ Ligjit nr.
03/L * 040, per vet6qeverisje lokale (" Gazeta zyrtare e Republik€s sd Kosov€ls", nr. 28/75,
qershor 2008), dhe te nenit 34, paragrafi34.7, pika d e Statutit td Komunes se Prishtin€s,
01. nr. 110 - 397, dt. 25.02.2070, Kuvendi i Komun6s s€ PrishtinEs, ne mbledhjen e
jashtezakonshme, te mbajtur me 28.07.2020, miratoi keto

Rekomandime:

Komuna e Prishtin€s nd baz€ te akteve ligjore ne fuqi, t€ anuloje Kusl-rtet
nddrtimore te leshuara ne pjes6n e liqenit te Badocit, me 26.71.2019;
Td fillojno procedurat qe zona perreth liqenit te Badocit, e cila nuk €shte e
perfshire nd peizazh te mbrojtur, tE bashkohet me peizazhin e mbrojtur me
parkun rajonal "Gdrmia".
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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01,-01U 02-0026383/ 20, m€ 03. 02 .2020

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta
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